

*Fynbo Invest A/S  
Dømmestrupvej 64  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 55 39 27 14*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(41. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fynbo Invest A/S Dømmestrupvej 64 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 15 85
	CVR-nr.: 55 39 27 14
	Stiftet: 12. marts 1976
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Sørensen, formand Tobias Huusom Sørensen Charlotte Rikke Huusom
<b>Direktion</b>	Charlotte Rikke Huusom
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i værdipapirer mv.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 577 tkr. mod -550 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.550.945</b>	<b>944.883</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.171.400-	1.322.896-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>379.545</b>	<b>378.013-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	329.617	259.640-
Andre finansielle indtægter .....	2.510	70.469
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.587	37.243
Andre finansielle omkostninger .....	90.998-	109.272-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>652.261</b>	<b>639.213-</b>
Skat af årets resultat .....	74.795-	89.618
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>577.466</b>	<b>549.595-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200
Overført resultat .....	474.066	650.795-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>577.466</b>	<b>549.595-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
2 Grunde og bygninger.....	1.725.700	1.743.300
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4.291.300	5.445.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.017.000</b>	<b>7.188.400</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.077.757	1.748.139
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.077.757</b>	<b>1.748.139</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>8.094.757</b>	<b>8.936.539</b>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.334.796	1.011.937
Selskabsskat .....	36.375	48.215
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.371.171</b>	<b>1.060.152</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	114.750	120.950
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>114.750</b>	<b>120.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.192.209</b>	<b>691.402</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.678.130</b>	<b>1.872.504</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>10.772.887</b>	<b>10.809.043</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat .....	7.280.135	6.806.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>7.983.535</b>	<b>7.507.269</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	139.765	64.970
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>139.765</b>	<b>64.970</b>
Leasingforpligtelser.....	1.511.872	2.351.365
Deposita.....	41.200	41.200
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.553.072</b>	<b>2.392.565</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	839.493	814.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	180.350	11.600
Anden gæld .....	67.306	8.911-
<b>7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>9.366</b>	<b>26.938</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.096.515</b>	<b>844.239</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.649.587</b>	<b>3.236.804</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>10.772.887</b>	<b>10.809.043</b>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, ETS A/S.....	31.587	37.243
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>31.587</b>	<b>37.243</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	1.778.423	12.339.307
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	1.778.423	12.339.307
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	35.123-	6.894.207-
Årets af-/nedskrivninger.....	17.600-	1.153.800-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	52.723-	8.048.007-
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.725.700</b>	<b>4.291.300</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver.....	0	3.575.600
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2016	2015		
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo.....	3.121.094	1.321.094		
Tilgang i årets løb.....	0	1.800.000		
	<hr/>	<hr/>		
Kostpris 31. december 2016	3.121.094	3.121.094		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger primo .....	1.372.954-	1.113.315-		
Årets resultatandele .....	329.617	259.640-		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.043.337-	1.372.955-		
	<hr/>	<hr/>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b><u>2.077.757</u></b>	<b><u>1.748.139</u></b>		
	<hr/>	<hr/>		
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Mellemregning ETS A/S.....	1.334.796	1.011.937		
	<hr/>	<hr/>		
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b><u>1.334.796</u></b>	<b><u>1.011.937</u></b>		
	<hr/>	<hr/>		
<b>5 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	600.000	0	0	600.000
Overført resultat .....	6.806.069	0	474.066	7.280.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b><u>7.507.269</u></b>	<b><u>101.200-</u></b>	<b><u>577.466</u></b>	<b><u>7.983.535</u></b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser.....	3.165.977	2.351.365	839.493	0
Deposita.....	41.200	41.200	0	41.200
	<u>3.207.177</u>	<u>2.392.565</u>	<u>839.493</u>	<u>41.200</u>

	2016	2015
<b>7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Tommy Sørensen .....	9.366	26.938
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<u><b>9.366</b></u>	<u><b>26.938</b></u>

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet ETS A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med ETS A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.